
令和３年９月吉日  
小野東小学校 地域の皆様 

 
小野市立小野東小学校 

ＰＴＡ会長  飯牟礼健司 
校    長  足立  規子 

 

 

第１回 エコプランの中止について 

 

残暑の候、地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご支援とご協力を賜り、

心よりお礼を申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大し、全国的に小学生も含めた若

年層の感染が増えているとともに、北播磨管内及び市内におきましても

感染者が増加傾向にあります。さらに、兵庫県に緊急事態宣言が再発出さ

れていることを受け、地域の皆様・児童・保護者の安全・安心を第一に考

え、９月１８日（土）に予定しておりましたエコプランにつきまして、この度は中止

とさせていただきます。 

どうぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、次回のエコプランは、１月２９日（土）を予定しております。 


